

تاریخ: ۱۳۹۹/۰۲/۱۸

شماره: ۱۲/۷/۱۰۷۷ پ

پیوست: دارد

رؤسای محترم کلیه مراکز آموزشی درمانی و بیمارستانهای تابعه دانشگاه

رؤسای محترم بیمارستانهای خصوصی، خیریه و وابسته به ارگانها

موضوع: اجرای دستورالعمل شیوه انجام اعمال جراحی غیرورژانس در زمان اپیدمی کووید ۱۹

باسلام و احترام

پیرو نامه شماره ۱۲/۷/۶۶۹ پ مورخ ۹۹/۲/۷ این معاونت با موضوع ابلاغ دستورالعمل شیوه انجام اعمال جراحی ضروری و نیمه ضروری در زمان اپیدمی COVID19، موارد زیر به آگاهی می رسد:

۱- کلیه بیمارستان ها پس از اعلام خوداظهاری طی مکاتبه رسمی با این معاونت، اجازه انجام اعمال جراحی مطابق با دستورالعمل فوق الذکر را دارند. شایان ذکر است این موضوع به معنی انجام کلیه اعمال جراحی الکتیو نمی باشد.

۲- کارشناسان معاونت درمان به صورت دوره ای از مراکز درمانی بازدید خواهند نمود و در صورت مغایرت شرایط محیطی مراکز، فرآیندها و نوع اعمال جراحی انجام شده با دستورالعمل ابلاغی، از ادامه فعالیت جلوگیری به عمل خواهد آمد. مسؤولیت قانونی و پاسخگویی به مراجع قانونی در این خصوص بر عهده شخص مسؤول فنی مرکز می باشد.

۳- آزمایشگاه های واجد شرایط و مورد تأیید دانشگاه در بخش خصوصی جهت انجام تست PCR مطابق لیست ضمیمه (پیوست ۱) می باشد. این آزمایشگاه ها مجاز به انجام حداکثر ۱۳۰-۱۲۰ تست در روز بوده و در صورت عدم رعایت سقف پذیرش، مطابق با مقررات با ایشان برخورد خواهد شد.

۴- در صورت عدم وجود ظرفیت در آزمایشگاه مرجع مرکز بهداشت استان، مراکز دولتی واجد شرایط می توانند نمونه های PCR بیماران را به آزمایشگاه های خصوصی فوق الذکر ارسال نمایند. شایان ذکر است هزینه انجام آزمایش در این موارد طبق تعرفه دولتی سال ۱۳۹۹ محاسبه خواهد شد.

۵- کلیه بیمارستان های دولتی و خصوصی پس از عقد قرارداد با یکی از آزمایشگاه های واجد شرایط، با رعایت شرایط فاصله گذاری و زمان بندی جهت جلوگیری از ایجاد هر گونه ازدحام می بایست نمونه PCR بیماران را به همراه چک لیست تکمیل شده (پیوست ۲)، روز قبل از عمل جراحی در

تاریخ: ۱۳۹۹/۰۲/۱۸

شماره: ۱۲/۷/۱۰۷۷ پ

پیوست: دارد

بازه زمانی توافق شده با آزمایشگاه طرف قرارداد، مطابق استاندارد پروتکل کشوری از جمله راهنمای ایمنی زیستی جهت ارائه خدمات آزمایشگاهی به افراد مشکوک یا مبتال به کرونا ویروس جدید و دستورالعمل ایمنی برای انتقال نمونه های عفونی (پیوست های ۳ و ۴) جمع آوری و ارسال نمایند. مسؤولیت نظارت بر انجام نمونه گیری و ارسال نمونه به آزمایشگاه ارجاع با مسؤول فنی آزمایشگاه بیمارستان می باشد.

۶- مسؤولیت انجام آزمایش و ورود اطلاعات بیماران در سامانه ISSS به عهده آزمایشگاه طرف قرارداد می باشد. همچنین آزمایشگاه موظف است جواب کلیه نمونه های دریافتی را **همان روز** ضمن ثبت در سامانه مذکور به مراکز درمانی اعلام نماید.

جهت مراکز غیردانشگاهی که دسترسی به اتوماسیون اداری ندارند موارد مذکور بر روی صفحه اول سایت معاونت درمان قسمت " دستورالعملها و مکاتبات کرونا ویروس " بارگذاری شده است.

دکتر بهروز کلیدری
معاون درمان